
II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366
ID DATOVÉ SCHRÁNKY zzjbr3p

PROFIL V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8558.html

ZASTOUPENÝ:
Mgr. Jiřím Leščinským, ředitelem Krajského úřadu Plzeňského kraje, oprávněným 
k zadání veřejné zakázky dle čl. 5. bod 1) a bod 2) písm. a) Kompetenčního a 
podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ:

Jméno, příjmení: Jaroslav Sokol 
e-mail: jaroslav.sokol@plzensky-kraj.cz
tel.: +420 377 195 428; +420 606 930 993

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Podpora technických oborů – dodávka sad nářadí“

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zařazená do II. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/442/ŠMS/21 Číslo jednací: PK-ŠMS/4418/21

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: do 28. 05. 2021 do 11:00 hod. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 840 kusů sad nářadí pro technické obory vyspecifikovaných v bodě 3 výzvy 
k podání nabídek. Všechno nářadí musí splňovat požadavky kategorie „poloprofesionální“, nikoli pouze kategorie 
„hobby“. 
TERMÍN PLNĚNÍ:  Do 03. 09. 2021

MÍSTO PLNĚNÍ:

Středisko služeb školám, 
Plzeň, Částkova 78
adresa: Částkova 78, 
326 00 Plzeň, kontaktní 
osoba Ing. Tomáš Vlášek, 
mobil: 603 452 433

Předpokládaná 
maximální hodnota 
VZ:

 650 000,- Kč bez DPH

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Základní způsobilost
Prohlášení o splnění základní způsobilosti je součástí formuláře pro nabídku v příloze 
Výzvy. Podpisem tohoto formuláře uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti.

Profesní způsobilost a Prohlášení o splnění profesní způsobilosti je součástí formuláře pro nabídku v příloze 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8558.html


II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

2

naplnění zásad 
odpovědného zadávání

Výzvy. Podpisem tohoto formuláře uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti.

V souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání se uchazeč zavazuje k 
dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů (zejména se zřetelem na regulaci odměňování, 
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atd.) a zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí.
V souladu se zásadami environmentálně odpovědného zadávání se uchazeč zavazuje 
při realizaci veřejné zakázky používat výhradně výrobky splňující požadavky právních 
předpisů a technických norem pro kvalitu dodaného zboží v minimální kvalitě 
„poloprofesionální“.  Uchazeč v případě vyžádání doloží prohlášení o shodě u 
dovezených výrobků z ciziny. 
Uchazeč se zavazuje postupovat tak, aby při výkonu činností souvisejících s plněním 
této zakázky minimalizoval vznik odpadů a používal, je-li to možné, recyklované nebo 
recyklovatelné materiály. Dále je uchazeč povinen při realizaci plnění využívat, pokud 
je to možné, ekologicky šetrných řešení s cílem zmenšit negativní dopady na životní 
prostředí.

Prohlášení o naplnění zásad odpovědného zadávání je součástí formuláře pro nabídku 
v příloze Výzvy.

3. TECHNICKÉ 
PODMÍNKY A DALŠÍ 
POŽADAVKY:

Předmětem zakázky je celkem 840 sad nářadí pro žáky prvních ročníků učebních oborů 
v úložném boxu v kategorii „poloprofesionální“. Z toho 500 sad technického nářadí, 90 
sad zednického nářadí, 50 sad zahradnického nářadí a 200 sad elektrikářského nářadí.

Specifikace technického nářadí:

 Název Množství

1 klíč 2stranný  8-9 mm din  895 1

2 klíč 2stranný  10-11 mm din  895 1

3 klíč 2stranný  12-13 mm din  895 1

4 klíč 2stranný  14-15 mm din  895 1

5 klíč 2stranný  16-17 mm din  895 1

6 klíč 2stranný  18-19 mm din  895 1

7 kladivo zámečnické  200g 1

8 šroubovák PH  2x100  1

9 šroubovák PH  3x150 1

10 šroubovák plochý 3,5x75 1

11 šroubovák plochý 5,5x125 1

12 šroubovák TORX T10 4x80 1



II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

3

13 šroubovák TORX T20 5x100 1

14 šroubovák TORX T30 6x100 1

15 kleště kombi 180mm  1

16 Svinovací ocelový metr – 2m 1

17
měřítko posuvné 150 mm, kovové, 
nedigitální 1

18 kleště štípací 160 mm 1

19 zkoušečka elektr. 0-250V 1

20 vodováha  400mm, 3 libely 1

21 Odlamovací nůž 1

22 čelovka 1

23 Box na nářadí – min. délka 46 cm 1

Specifikace zednického nářadí:

 Název Množství

1 Lžíce zednická 1

2
Vodováha  600 mm – umístěna uvnitř 
boxu na nářadí 1

3 Olovnice 1

4 Kladívko zednické 36 mm s násadou 1

5 Hladítko filcové 1

6 Dřevěný metr skládací – 2 m 1

7 Skoba zednická 2

8 Hladítko PUR 1

9 Štětec zárohák 1

10 Tužka tesařská 1

11 Spárovačka dvoustranná 10/15 mm 1



II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

4

12 Palička gumová černá 300g 1

13 Box na nářadí 1

Specifikace zahradnického nářadí:

 Název Množství

1 Nůžky zahradní, ocel, délka. 21 mm 1

2 Pila zavírací 150 mm 1

3 Vypichovač plevele s násadou 1

4 Kolík sázecí kovový 1

5 Motouz len 40g 1

6 Okopávačka 2 hroty s násadou 24 cm 1

7 Kypřič 3 hroty s násadou 24 cm 2

8
Ochranné rukavice z polyesterového 
úpletu potažené latexem vel. 10 1 pár

9 Deska sadbová 12 polí, 3,5x3,5 cm 2

10 Lopatka sázecí celokovová, šířka 6,5 cm 1

11 Hrabičky švédské 1

12 Postřikovač ruční tlakový 1,5 l 1

13 Drátek ovazovací 30 m potažený plastem 1

14 Pásek na vázání rostlin, délka 17 cm 30 

15 Klip na vázání rostlin, 2 druhy 10+10

16 Odlamovací nůž 1

17 Plastový koš 30 l 1

Specifikace elektrikářského nářadí:



II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

5

 Název Množství

1 šroubovák plochý 3,0 1

2 šroubovák plochý 5,5 1

3 šroubovák křížový PZ2 1

4 šroubovák křížový PH1 1

5 šroubovák křížový PH2 1

6 kleště štípací stranové 160 mm 1

7 kleště půlkulaté 160 mm 1

8 nůž ulamovací s aretací 1

9 svinovací metr 2m 1

10 zkoušečka napětí 3/1 1

11
měřítko posuvné 150 mm, kovové, 
nedigitální 1

12 box na nářadí 1

Zadavatel jednoznačně deklaruje, že také umožňuje pro plnění předmětné veřejné 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných materiálů v kategorii 
poloprofesionální či vyšší, pokud je uchazeč nabídne a pokud splní požadavky 
zadavatele uvedené ve výzvě v takové kvalitě, aby byla zaručena minimálně dvouletá 
záruční doba.

4. ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY:

Uchazeč doplní nabídkovou cenu do podepsaného formuláře pro nabídku v příloze 
Výzvy.

5. OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v návrhu kupní smlouvy, který je přílohou 
Výzvy. S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva odpovídající tomuto návrhu. 

1.

6. NABÍDKA:

Uchazeč podá nabídku v elektronické podobě. 

Elektronická nabídka: uchazeč ji zašle ve lhůtě pro podání nabídek do datové schránky 
zadavatele. Zpráva bude označena jako nabídka na veřejnou zakázku.
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: zzjbr3p

Náležitosti nabídky: 
- Vyplněný a podepsaný formulář pro nabídku, který je přílohou Výzvy.  Nabídka 

musí být podána v českém jazyce. 
-  Uchazeč vyplní dále návrh smlouvy, který tvoří přílohu této Výzvy. Následně 

doplněný návrh smlouvy předloží v nabídce.



II. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

6

                                                      

7. HODNOCENÍ:
Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena bez 
DPH.   Uchazeč neplátce DPH uvede pouze celkovou cenu a informaci, že není plátce 
DPH.
Po porovnání nabídek bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8. DALŠÍ INFORMACE:

Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) poptávkové řízení na veřejnou zakázku zrušit z jakéhokoli důvodu, i bez udání 
důvodu,
b) na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro 
podání nabídek,
c) nevracet uchazečům podané nabídky, 
d) ověřit či vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách.
Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že znění podepsané smlouvy bude uveřejněno 
v registru smluv.
Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o 
poptávkovém řízení.

Zadavatel připouští variantní nabídky.

PŘÍLOHY: Příloha č. 1 Výzvy - Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 2 Výzvy - Formulář pro nabídku

V Plzni dne 20. 5. 2021                                                                                Za zadavatele:

                                                                                                                         Mgr. Jiří Leščinský
                                                                                                                         ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje


		2021-05-19T14:53:48+0000
	Not specified




